
EDITORA TRIBUNA DO CRICARÉ LTDA EPP - CNPJ 28.413.698/0001-96 São Mateus (ES), quarta-feira, 10 de agosto de 2022

tconline.com.brTC Online

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 33/2022

Objeto: aquisição de veículo 0(zero) km, para atender a 
demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social, 
conforme descrições contidas no Anexo II. A reabertura da 
licitação será no dia 26 de Agosto de 2022 às 14h00min. 
Mais informações através do site www.conceicaodabarra.
es.gov.br/transparencia/licitacao ou (27)98884-7593.
Conceição da Barra, 09 de Agosto de 2022.

KARLA KANONINA DOS SANTOS DUARTE
Pregoeira

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 31/2022 - SRP

Objeto: contratação de empresa especializada para manu-
tenção de aparelhos de raio x para atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Saúde, tudo conforme Termo de 
Referência e anexo II. A reabertura da licitação será no dia 
25 de agosto de 2022 às 09h00min. Mais informações atra-
vés do site www.conceicaodabarra.es.gov.br/transparencia/
licitacao ou (27)98884-7593.
Conceição da Barra, 08 de agosto de 2022.

KARLA KANONINA DOS SANTOS DUARTE
Pregoeira

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 46/2022 - SRP

Objeto: contratação de empresa especializada para serviços 
de recarga e manutenção de extintores, para atender a de-
manda da Secretaria Municipal de Saúde, conforme descri-
ções contidas no Anexo II. A reabertura da licitação será no 
dia 30 de Agosto de 2022 às 09h00min. Mais informações 
através do site www.conceicaodabarra.es.gov.br/transpa-
rencia/licitacao ou (27)98884-7593.
Conceição da Barra, 09 de Agosto de 2022.

KARLA KANONINA DOS SANTOS DUARTE
Pregoeira

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 51/2022 - SRP

Objeto: aquisição de carreta basculante para trator, através 
do registro de preços, para atender a demanda da Secre-
taria Municipal de Infraestrutura, conforme descrições con-
tidas no Anexo II. A reabertura da licitação será no dia 26 
de agosto de 2022 às 09h00min. Mais informações através 
do site www.conceicaodabarra.es.gov.br/transparencia/lici-
tacao ou (27)98884-7593.
Conceição da Barra, 09 de Agosto de 2022.

KARLA KANONINA DOS SANTOS DUARTE
Pregoeira

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 52/2022 - SRP

Objeto: aquisição de água mineral e gás liquefeito para aten-
der as necessidades das diversas secretarias deste município, 
tudo conforme Termo de Referência e anexo II. A abertura 
da licitação será no dia 23 de agosto de 2022 às 09h00min. 
Mais informações através do site www.conceicaodabarra.es.
gov.br/transparencia/licitacao ou (27)98884-7593.
Conceição da Barra, 08 de agosto de 2022.

KARLA KANONINA DOS SANTOS DUARTE
Pregoeira

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 56/2022 - SRP

Objeto: contratação de serviços de outsourcing de impres-
são, com fornecimento de equipamentos, suprimentos, sof-
tware, manutenção de peças, exceto papel, para atender 
as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, tudo 
conforme Termo de Referência e anexo II. A abertura da li-
citação será no dia 25 de agosto de 2022 às 14h00min. Mais 
informações através do site www.conceicaodabarra.es.gov.
br/transparencia/licitacao ou (27)98884-7593.
Conceição da Barra, 08 de agosto de 2022.

KARLA KANONINA DOS SANTOS DUARTE
Pregoeira

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 58/2022 - SRP

Objeto: aquisição de material de limpeza e higiene para aten-
der as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, 
tudo conforme Termo de Referência e anexo II. A abertura 
da licitação será no dia 23 de agosto de 2022 às 14h00min. 
Mais informações através do site www.conceicaodabarra.es.
gov.br/transparencia/licitacao ou (27)98884-7593.
Conceição da Barra, 08 de agosto de 2022.

KARLA KANONINA DOS SANTOS DUARTE
Pregoeira

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 59/2022 - SRP

Objeto: aquisição de material de expediente para atender 
as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, tudo 
conforme Termo de Referência e anexo II. A abertura da li-
citação será no dia 24 de agosto de 2022 às 09h00min. Mais 
informações através do site www.conceicaodabarra.es.gov.
br/transparencia/licitacao ou (27)98884-7593.
Conceição da Barra, 08 de agosto de 2022.

KARLA KANONINA DOS SANTOS DUARTE
Pregoeira

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Pelo presente, convidamos os membros da Diretoria Co-
legiada em pleno gozo de seus direitos conferidos no es-
tatuto Social do SINDICATO DAS EMPRESAS PRES-
TADORAS DE SERVIÇOS NA ÁREA FLORESTAL DO 
ESPÌRITO SANTO, para se reunirem no dia 03 de setem-
bro de 2022, em primeira chamada às 16,00 hs e em se-
gunda às 17,00 hs, onde será dado início aos trabalhos, na 
sede da entidade a Rua da Liberdade nº 262, Centro, São 
Mateus/ES, para deliberarem sobre o seguinte assunto.
1.    Ampliação do Convenio Médico Ambulatorial Sindcard.
2.    Encerramento contábil com prestação de contas do 
ano 2021.
3.    Demais assuntos de interesse da Entidade.
4.    Ações assistencial para o ano 2022.

São Mateus, 08 de agosto de 2022. 
SIND EMPRESAS

Jose Antônio de Souza Mathias
PRESIDENTE


